
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/358/2023 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634,1079,1692,1725,1747,1768,1964,2414) Rada Gminy 

w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę  104 119,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 104 119,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 4 400 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 4 504 119,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 254 119,00 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 4 250 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2023 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 7 824 455 zł który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 796 000,00 zł oraz pożyczką w kwocie 28 455,00 zł. 

5. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Jadwiga Frątczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 9646



 

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów  
 

   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 95 532,00 0,00 14 894,00 110 426,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 520,00 0,00 14 894,00 32 414,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 14 894,00 14 894,00 

 758   Różne rozliczenia 9 651 998,65 0,00 88 990,00 9 740 988,65 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 889 719,00 0,00 88 990,00 7 978 709,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 889 719,00 0,00 88 990,00 7 978 709,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 718 900,00 0,00 9 180,00 2 728 080,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 2 718 900,00 0,00 9 180,00 2 728 080,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 9 180,00 9 180,00 

 855   Rodzina 3 418 954,00 -9 100,00 155,00 3 410 009,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
3 397 917,00 -9 100,00 0,00 3 388 817,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
97 900,00 -9 100,00 0,00 88 800,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 122,00 0,00 155,00 277,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
122,00 0,00 155,00 277,00 

 bieżące razem: 33 992 448,65 -9 100,00 113 219,00 34 096 567,65 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9646



 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 17 417 419,00 0,00 0,00 17 417 419,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

 

 Ogółem: 51 409 867,65 -9 100,00 113 219,00 51 513 986,65 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9646



 

Załącznik Nr 1 - Plan przychodów 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 40 650,00 0,00 40 650,00  

  0,00 0,00 0,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 500 000,00 4 400 000,00 7 900 000,00  

 

 Razem: 3540650,0000 Razem: 4400000,0000 Razem: 7940650,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9646



                          

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  
                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 518 274,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 274,00 1 457 274,00 1 457 274,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 018 274,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 274,00 1 957 274,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 1 488 274,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 274,00 1 457 274,00 1 457 274,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 988 274,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 274,00 1 957 274,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 647 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 547 000,00 6 547 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 947 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 647 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 547 000,00 6 547 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 947 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 150 070,00 150 070,00 150 070,00 0,00 150 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 070,00 150 070,00 150 070,00 0,00 150 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 45 929,00 45 929,00 45 929,00 0,00 45 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795 929,00 45 929,00 45 929,00 0,00 45 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 635 451,65 5 508 826,65 5 216 426,65 3 757 724,00 1 458 702,65 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 126 625,00 126 625,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 894,00 20 894,00 20 894,00 0,00 20 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 706 345,65 5 529 720,65 5 237 320,65 3 757 724,00 1 479 596,65 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 199 503,00 5 072 878,00 5 064 878,00 3 675 000,00 1 389 878,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 126 625,00 126 625,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 894,00 14 894,00 14 894,00 0,00 14 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 264 397,00 5 087 772,00 5 079 772,00 3 675 000,00 1 404 772,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 110 024,65 110 024,65 23 624,65 0,00 23 624,65 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 024,65 116 024,65 29 624,65 0,00 29 624,65 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 324 247,00 324 247,00 324 247,00 0,00 324 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 147,00 309 147,00 309 147,00 0,00 309 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 324 247,00 324 247,00 324 247,00 0,00 324 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 147,00 309 147,00 309 147,00 0,00 309 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                        

                          

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9646



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 261 493,00 16 261 493,00 15 702 609,00 12 481 875,00 3 220 734,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 738 990,00 88 990,00 88 990,00 0,00 88 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000 483,00 16 350 483,00 15 791 599,00 12 481 875,00 3 309 724,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 690 858,00 11 690 858,00 11 258 200,00 9 585 459,00 1 672 741,00 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 738 990,00 88 990,00 88 990,00 0,00 88 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 429 848,00 11 779 848,00 11 347 190,00 9 585 459,00 1 761 731,00 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 723 901,00 2 723 901,00 2 718 901,00 83 685,00 2 635 216,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 733 081,00 2 733 081,00 2 719 081,00 83 685,00 2 635 396,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 723 901,00 2 723 901,00 2 718 901,00 83 685,00 2 635 216,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 733 081,00 2 733 081,00 2 719 081,00 83 685,00 2 635 396,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 676 518,00 3 676 518,00 791 855,00 521 065,00 270 790,00 0,00 2 884 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 676 673,00 3 676 673,00 792 010,00 521 065,00 270 945,00 0,00 2 884 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 703 550,00 703 550,00 702 550,00 221 650,00 480 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 60 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 550,00 853 550,00 852 550,00 281 650,00 570 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 703 550,00 703 550,00 702 550,00 221 650,00 480 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 60 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 550,00 853 550,00 852 550,00 281 650,00 570 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 834 322,65 37 285 513,65 32 632 746,65 17 957 199,00 14 675 547,65 145 000,00 4 499 607,00 0,00 0,00 8 160,00 17 548 809,00 17 548 809,00 1 457 274,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 519 219,00 269 219,00 260 219,00 60 000,00 200 219,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 338 441,65 37 539 632,65 32 877 865,65 18 017 199,00 14 860 666,65 145 000,00 4 508 607,00 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

                          

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9646



Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 457 274,00 500 000,00 1 957 274,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 457 274,00 500 000,00 1 957 274,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 374,00 0,00 1 282 374,00  

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z 

rozbudową gminnej sieci wodociągowej w miejscowości Borki 
1 282 374,00 0,00 1 282 374,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 900,00 500 000,00 674 900,00  

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z 
rozbudową gminnej sieci wodociągowej w miejscowości Borki 

174 900,00 500 000,00 674 900,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 417 910,00 0,00 9 417 910,00  

 40002  Dostarczanie wody 299 920,00 0,00 299 920,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 920,00 0,00 299 920,00  

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na SUW w Bronnie i Piekaciu 299 920,00 0,00 299 920,00  

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 9 117 990,00 0,00 9 117 990,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 117 990,00 0,00 9 117 990,00 

 

   
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy 
Łęczyca 

4 344 650,00 0,00 4 344 650,00 
 

   
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Łęczyca poprzez wymianę 

niskoemisyjnych źródeł ciepła 
4 773 340,00 0,00 4 773 340,00 

 

600   Transport i łączność 6 547 000,00 2 300 000,00 8 847 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 6 547 000,00 2 300 000,00 8 847 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 2 300 000,00 3 600 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Leszcze 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 312339 w miejscowości Wichrów i Wąkczew 250 000,00 0,00 250 000,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Leźnica Mała - Bronno  250 000,00 0,00 250 000,00  

   
Remont drogi gminnej nr 104188E na odcinku Topola Katowa - Lubień, gmina 

Łęczyca 
0,00 600 000,00 600 000,00 

 

   
Remont drogi gminnej Nr 104190E (312346) na odcinkuTopola Katowa - Borki, 

Gmina Łęczyca 
800 000,00 0,00 800 000,00 

 

   
Remont odcinka drogi gminnej nr 104156 oraz odcinka drogi gminnej nr 104158 
w miejscowościacj Kozuby i Gawrony, gmina Łęczyca 

0,00 400 000,00 400 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 247 000,00 0,00 5 247 000,00 

 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łęczyca wraz z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł enegii 
5 247 000,00 0,00 5 247 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 750 000,00 750 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 750 000,00 750 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 000,00 750 000,00  

   Zakup nieruchomości położonych w obrębie Topola Królewska (po OSM) 0,00 750 000,00 750 000,00  

750   Administracja publiczna 126 625,00 50 000,00 176 625,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 625,00 50 000,00 176 625,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 625,00 50 000,00 176 625,00  

   
Gminny elektryk - zakup samochodu elektrycznego oraz zaku i montaż punktu 
ładowania na potrzeby Gminy Łęczyca 

126 625,00 50 000,00 176 625,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9646



801   Oświata i wychowanie 0,00 650 000,00 650 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 650 000,00 650 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 000,00 650 000,00  

   

Racjonalizacja zużycia energii w budynkach dwóch Szkół Podstawowych na 

terenie Gminy Łęczyca poprzez przebudowę technologii istniejących kotłowni 
olejowych na gaz ziemny 

0,00 650 000,00 650 000,00 
 

  

Razem 17 548 809,00 4 250 000,00 21 798 809,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9646



Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

Dz. Rozdz. § Treść Zmiana Plan na 2023r.  

po zmianach 

855   Rodzina - 9 100 88 800 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- 9 100 88 800 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

- 9 100 88 800 

   Razem - 9 100 88 800 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9646


		2023-11-28T13:20:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




